
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3969

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 01:35:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 62986

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2020 16:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, CURATIVOS E INSUMOS EM GERAL DE
MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA USO DO PRONTO ATENDIMENTO, PASC E ESF´S DO
MUNICÍPIO DE CAJATI - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, CURATIVOS E INSUMOS EM GERAL DE
MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA USO DO PRONTO ATENDIMENTO, PASC E ESF´S DO
MUNICÍPIO DE CAJATI - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2020 00:00:00PARECER PREFEITO RECURSO PE 033/2020 LOTE 057 Baixar

03/06/2020 00:00:00PARECER JURÍDICO RECURSO PE 033/2020 LOTE 057 Baixar

03/06/2020 00:00:00RECURSO DUPATRI LOTE 057 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3969/paquisicao-de-materiais-de-enfermagem-curativos-e-insumos-em-geral-de-material-de-enfermagem-para-uso-do-pronto-atendimento-pasc-e-esfacutes-do-municipio-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cfc1baea22201fa6f507ad6883fdef7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e94c915b1226ab1bcceb69294a7a77c4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70e629945843d6bfa57acae6d231dbcd.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2020 00:00:00EDITAL PE 033/2020 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
S. V. BRAGA IMPOR... 62906 30 30/06/2020Baixar

IAGO HENRIQUE MAR...65711 109 04/02/2021Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950f6fb42a22a6ca2b32e41d5a535de7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/50a4d9c7b00be79a0bde3e4560d1885e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a4c9291e97aca16e6e74c551359979cc.pdf

